С0А25-РД09-4297/31.10.2025 г„

I. ОПРЕДЕЛЯМ

Изпълнител за Обект № 3, намиращ се в землищата на с. Подгумер, в отдел с 
подотдели 490- т; ч; и на гр. Бухово, в отдел с подотдели 740 — с; ч; al; 746 - х; с общо 
количество от 554 куб. м. и начална стойност на обекта - 10 855,00 лв. [десет хиляди 
осемстотин петдесет и пет лева)/ 5 550,07 [пет хиляди петстотин и петдесет евро и 7 
цента] без ДДС:

„ВиВв-лес-02" ООД, с предложена цена от 10 855,00 лв. [десст хиляди осеммтотин 
петдесет и пет лева)/ 5 550,07 (пет хиляди петстотин и петдесет евро и 7 цента] без 
ДДС.

II. НАРЕЖДАМ

1. На основание чл. 23, ал. 6 от Наредбата за услоВията и реда за възлагане 
изпълнениито на дeйнoсmе в горските територии — държавна и общинска собственост, 
и за ползваннто на дървесина и недървесни горски продукти, в 5-дневен срок от